МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № Shoe.

« 49» м а л 2015г.

О проведении мероприятий
по реализации государственных программ

В целях реализации комплексных мер, направленных на реализацию
«Единой Концепции духовно-нравственного воспитания и развития
подрастающего поколения Чеченской Республики», республиканской целевой
программы «Противодействия коррупции в Чеченской Республике на 2014-
2015 годы», подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в
ЧР» государственной программы ЧР «Развитие транспортной системы и связи
ЧР», республиканской целевой программы «Чеченская Республика -
антитеррор» на 2013-2015 годы, программы по противодействию
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту,

1. Руководителям подведомственных Министерству культуры
Чеченской Республики учреждений ежемесячно:

проводить одно мероприятие в рамках реализации каждой указанной в
преамбуле государственной программы и подпрограммы;

представлять в организационно-аналитический отдел Департамента
организационной работы и кадровой политики планы проведения мероприятий
на предстоящий квартал, не позднее, чем за 10 дней до начала следующего
квартала.

2. До истечения рабочего дня, следующего за днем завершения
мероприятия, представлять в сектор пресс-службы Департамента
организационной работы и кадровой политики информацию по проведенным
мероприятиям с приложением фотоматериала.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
И.В.Исакова, директора Департамента организационной работы и кадровой
политики.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр Х-Б.Б. Дааев